
Provincia de Buenos Aires Hoja n° 5
Dirección General de Cultura y Educación
Dirección de Tribunales y Clasificación
Dirección de Educación Artística

PLANTA ORGÁNICO FUNCIONAL
Planilla S.E.T. 3

Año: Tipo de Establecimiento Nombre: .....................................................................  

Región: .............. Distrito: ........................ Inst. Nro: Dirección Postal: .............................................. C.P.:................. Tel: (...........) ............................

PROGRAMA DE FORMACION  DE GRADO-DOCENTE
Resol. Vigente/s Año Cant. de Alumnos Cant. de Grupos de Práctica  Cantidad H/R H/R H/R H/C H/C H/C Ayud.

CARRERAS: Denominación Plan de Estudio de  la Sin incluir Con Divisiones Cant. de Cant. de Especialidad Alumnos Plan Previstas
Plus 

Instrum Plan Previstas
Plus 

Instrum de OBSERVACIONES

(Nro./Año) Carrera recursantes recursantes grupos Alumnos por Espec. Seminario Inst Cátedra

TOTALES
EVOLUCION DE LA MATRICULA  

2009
2010
2011
2012
2013

DIRECTOR INSPECTOR TRIBUNAL
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